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  MÄRJAMAA VALLAVOLIKOGU 

 

Sotsiaalkomisjoni koosoleku protokoll   
 

Märjamaa                                                                                                                          10. aprill 2012 nr 16 
 

Algus kell 15.00, lõpp kell 15.45. 

Koosolekut juhatas: komisjoni esimees Villu Karu 

Protokollis: volikogu sekretär Janika Liländer 

Sotsiaalkomisjoni koosolekust võtsid osa komisjoni liikmed: Gaili Ilisson, Helle Rehepapp, Ilju Aviste,  

Marge Viska, Villu Karu, Väino Nasir. 

Puudus: Marika Hiiemaa. 

 
Kinnitati alljärgnev PÄEVAKORD: 

1. Märjamaa Vallavolikogu 16.03.2010 määruse nr 15 „Toimetulekutoetuse määramine ja   eluruumi 

alaliste kulude piirmäärade kehtestamine“ muutmine  

2. Muud küsimused 

 

 

Päevakorrapunkt 1 

Märjamaa Vallavolikogu 16.03.2010 määruse nr 15 „Toimetulekutoetuse määramine ja   eluruumi 

alaliste kulude piirmäärade kehtestamine“ muutmine 

 

Vt lisa – eelnõu koos seletuskirjaga. 

Ettekandega esines M. Viska. Piirmäärasid on vaja tõsta, sest hinnad on, võrreldes 2010. aastaga, märgatavalt 

tõusnud. Enam ei ole võimalik normaalse elatustaseme raames eluasemekulusid toimetulekutoetuse 

taotlejatele kompenseerida. Kõige suurema tõusu on teinud kaugkütte sooja hinnad.  

Eelnõu on ette valmistatud eesmärgiga, et aprilli istungil volikogu selle vastu võtaks. Koos piirmäärade 

muudatustega on ettepanek muuta ka määruse pealkirja, et see oleks määruse sisule vastav. Antud määrusega 

sisuliselt ei reguleerita toimetulekutoetuse määramist, sest see on reguleeritud seadusega. 

Maamaksu kuludega ei tule välja need toimetulekutoetuse saajad, kes elavad alevis Pärnu mnt ääres.  

 

Toimus arutelu.  

V. Nasir arvas, et arvestades järgmisest aastast kallinevat elektrienergiat, võiks määruse jätkusuutlikkuse 

huvides kohe tõsta ka tarbitud elektrienergia maksumuse piirmäära. 

 

M. Viska tõi välja järjest suureneva probleemi pensionäride toimetulekuga –  üha enam on neid pensionäre, 

kellele pärast küttearve tasumist jääb kätte 13-17 eurot või jäädakse suisa miinustesse. Probleemiks see, et 

nende kasutada on normpinnast suuremad eluruumid. Samas ei ole ka meie korteriturg selline, mis 

võimaldaks neil näiteks oma 3-toaline vahetada 1-toalise korteri vastu.  

M. Viska nentis, et sel kuul sai päris mitmele makstud ühekordseid toetusi toimetuleku tagamiseks.   

 

V. Karu kõneles valla esindajate, konkurentsiameti ning OÜ Avoterm esindajate kohtumisest 29. märtsil.  

Arutleti võimalike lahenduste üle. 

 

M. Viska ja G. Ilisson juhtisid tähelepanu sellele, et piirmäär võib iseenesest suurem olla, sest kui tegelik 

kulu on piirmäärast väiksem, makstakse tegelike kulude alusel. Kui aga tegelikud kulud on piirmäärast 

suuremad, siis saab piirmäär takistuseks tegelike kulude tasumisele. Raha toimetulekutoetuste maksmiseks 
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tuleb riigilt ning seda eraldatakse vastavalt eelmise aasta kulule. Kui hakkab puudu jääma, siis on võimalus 

juurde taotleda.  

 

Otsustati: Teha ettepanek kehtestada kütteks ja soojaveevarustuseks tarbitud soojaenergia või kütuse 

maksumuse piirmääraks  kuni 7 eurot  1 m
2
  kohta kuus. 

Toetada eelnõud arvestades tehtud parandusettepanekut. 

 

 

Päevakorrapunkt 2 

Muud küsimused 
 

*) M. Viska informeeris 18. mail Märjamaa rahvamajas toimuvast eakatele suunatud Politsei- ja 

piirivalveameti, Eesti Haigekassa ning Maanteeameti ühisettevõtmisest, mille käigus on võimalik kohapeal 

taotleda ID-kaarti.  Info sündmuse kohta avaldatakse Märjamaa Nädalalehes. Lisaks on samal päeval eakate 

ohutuspäev erinevate töötubade, virgutusvõimlemise, loengu ning Reet Linna kontserdiga. Valla erinevatest 

piirkondadest korraldatakse eakatele transport Märjamaale ja tagasi. 

 

 

 

 

Villu Karu                                                                                Janika Liländer 

Koosoleku juhataja                                                                  Protokollija 

 

 

 

 

 


